Secundus S. Landoaldus Romæ Præsul ordinatus est, & à prædicto Pontifice Amando accitus, ut gregem Domino fidelium

fidelium sancta secum prædicatione in Gallis amplificaret, A postquam multas ad Dominum plebes convertisset Trajectensem per novem annos rexit Pontificatum, sanctumque Lambertum Landbertum, ab annis puerilibus, studiis cœlestibus informans, post multa bonorum operum insignia in eodem est Episcopo tumulatus. Molanus 19. Martii.

Tertius Beatus Umanius ipfius S. Præsulis Landoaldi Archidiaconus cum ipso in eadem theca repertus. Molanus 19. Martii.

Quartus S. Andrianus martyr ipfius ad regem Hildricum internuncius, & in ipsa legatione à latronibus interemptus simul cum eo est tumulatus. Molanus 19. Martii.

Quinta sancta Vinciana virgo, foror ejusdem S. Landoaldi. Molanus 11. Septemb.

Sexta Beata: antiquæ literæ habent Lanchdrada: Landrada Belisæ Abbatis, quæ beatam docuit Amalbergam: Hi cum B. Landocalbo de Roma pariter venientes, & ipfius ubique laboris & prædicationis confortes, cum ipso simul funt tumulati, & Deo propitio ad nos usque perlati, sed hæc omnia liber de gestis eorum conscriptus manifestat. Molanus 8. Julii.

Septima Sancta Pharahildis martyri, & virgo apud nos antiquitus reperta. Molanus 4. Januarii, & falso asperit martyr, obiit enim nonagenaria.

Octavus S. Livinus Episcopus de Schotia, causa orationis veniens, & apud villam quædam Sancti Bavonis hæreditariam à viris malignis interfectus palmam est à Christo martyrii adeptus. Molanus 12. Noveobr.

Nonus beata memoria Macharius Antiochenæ sedis, ut ipfius factebatur Archiepiscopus, ut ipfius vidimus sapientia, & morum honestate præclarus, quem Dominus post plurima peregrinationis incommoda nobis est transmittere dignatus, atque præsentis vite molestia exutum, & æterna gloria sublimatum creditur miraculorum signis postmodum mirificè decoravit. Deinde quanta apud nos plurimorum sanctorum pignora habeantur, scilicet Apostolorum, martyrum, confessorum, virginum antiquitus ab ipso Christianitatis exordio recondita, nisi quis oculis inspexerit, neque narranti, neque scribenti facile credit. Molanus 9. Maii.

De quod his maximum, & pretiosissimum omnibus est, pars quædam magna ligni salutaris cum ipso redemptionis nostræ cruore manifestissime perfusa, & fabrica annali auro, gemisque pretiosis decemissime inferta. Nunc igitur Dominica nostra dulcissima quoniam factus nobis factum est C. de corporibus, & reliquis sanctorum, inclusa est pars ista cruci ex crystallo, & argento deaurato, quæ putatur eadem esse, de qua hic mentio.